柏市消費生活センター  所長  あて

 下記のとおり，借用します。

記

借用物

品名 (○印 )  （記号番号）タイトル

図書 ,DVD,ロールプレイ （     ）

図書 ,DVD,ロールプレイ （     ）

図書 ,DVD,ロールプレイ （     ）

図書 ,DVD,ロールプレイ （     ）

図書 ,DVD,ロールプレイ （     ）

使用目的

(日 時 /行 事 名 )

  月   日 (   )  人数
(視 聴 ･閲 覧 等 )

借用期間
( 2 週 間 以 内 )

令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

(センター記入欄 )

整理番号   決裁

返却確認日    年   月   日  確認者

申込者名 (団体 ･個 人 )  申込年月日

          （      ）  令和   年   月   日

所在地・住所  連絡先電話番号

 柏市    -    -

返却期限    年   月   日まで  貸出数量

 返却は，センターが開所している月～金曜日の午前９時～午後５時の間にお願いします。

 ※貸出物品の複写，転貸は固くお断りします。

       ＜お問合せ先  柏市消費生活センター    ０４－７１６３－５８５３＞

柏市消費生活センター

図書・DVD・ロールプレイングセット貸出案内

 柏市消費生活センターでは，図書・DVD・ロールプレイングセット

の貸し出しをしています。暮らしに役立つ多彩な内容 (悪質商法/契約/

食/くらしの安全/金銭やインターネットに関する教育など)を取り揃えていま

すので，ぜひご利用ください。

貸出日時

 ●月曜日～金曜日（祝日・年末年始を除く）  9時 00分～ 17時 00分

貸出について

●センター窓口への来所による貸出・返却となります。

●費用は無料です。

●貸し出しは，市内在住・在勤・在学の方が対象です。

●借用申込書を書いていただきます。住所等を確認できる身分証明

書（健康保険証，運転免許証，学生証など）のご提示をお願いする

場合があります。

●事前にお電話での予約もできます。（借用希望日の１ヶ月前から）

 ※柏市消費生活コーディネータの活動に関する予約はこの限りではありません。

貸出冊数，期間

●図書資料類：５冊まで２週間

● DVD・ロールプレイセット：合計３本まで２週間

注意点

●資料の複写 ､  転貸は固くお断りいたします。

●図書・ DVD 等を紛失したり，著しく破損した場合は，同一また

は相当の資料で弁償していただくことがあります。

●図書・ DVD 等の資料の一部には，必ずしも柏市の見解と一致し

ているとは言えないものも含まれておりますので，ご了承ください。

**************************************************************

 柏市消費生活センター  柏市柏下７３番地  中央体育館管理棟１階

  電話番号  04-7163-5853  FAＸ番号  04-7164-4327

**************************************************************